

# Solbukta Vel

## Styrets beretning 2016-2017

Styret har bestått av:

Leder:	Gro Lund
Kasserer:	Ole Mjelva
Styremedlem:	Linda Botilsrud
Styremedlem:	Tove Andreassen
Styremedlem:	Jan Fredrik Pedersen

Styret har til sammen hatt 3 møter i perioden, i tillegg til div.tlf og mailkorrespondanse.

### **Handlingsplan:**

#### Faste oppgaver

#### **St.Hans-fest**

Ble lagt til nærmeste lørdagen etter (25.6). Ca. 80 personer møtte opp og grillet og koste seg. Barna kunne prøve seg på rebusløype, bålet ble tent kl. 20 og slåball spilt i flere timer etterpå.

Spiker etter St.Hans-bålet på Slora ble ryddet dagen etter St.Hans feiringen.

#### **Julegrantenning:**

Ble arrangert søndag 27.11. Stort grantre med lys ble satt opp ytterst på murbrygga på Solbukta. Det ble servert grøt, gløgg, kakao og pepperkaker og nissen kom også en tur innom med godteri og klementiner til små (og store). Ca. 50 personer møtte opp. Tusen takk til Ronny og Anne Karin Hansen for strøm til juletrelysene, takk til Omsorgspartner for treet og Jon, Dag og Markus med hjelp for å få treet opp og ned.

#### **Postkassedrift:**

Postkassedriften har fungert normalt, men postkassene blir stadig mer fulle av reklame og mindre av alminnelig post. Dette er et generelt problem, foruten at enkelte (hytteboere) sjelden eller aldri tømmer postkassen sin.

#### **Renovasjon:**

Den nye renovasjonsordningen som ble avtalt med Follo Ren ser ut til å ha fungert tilfredsstillende siste år, med unntak av Tyttebærveien som ikke blir stabilt betjent til tross for tilpasningene som Veilaget har fått utført.

#### **Oppfølging av toaletter og badeområdene:**

Ordningen med ekstra åpningstid for toaletthuset i mai og september fungerte ikke i 2016. Ut fra svar fra kommunens tekniske sjef Otto Schacht ser det ikke ut til at kommunen vil ha en slik ordning lenger.

Dog ble toaletthuset åpnet 15. mai nå i 2017.

Andre saker:

### **Ønske om ny brygge i Solbukta:**

Styret sendte ut mail til medlemmene (14.8.16) om noen ønsket å være med i en komité som kan se på mulighetene til å sette opp en ny brygge i Solbukta i privat regi. Ingen meldte seg, og styret tolker det dithen at det ikke er stor interesse for å gjøre noe videre med saken.

Styret sendte mail til Otto Schacht (27.10.16) om hva saksgangen i kommunen ville vært om man skulle satt opp bryggen i privat regi, men har ikke fått svar fra kommunen.

### **Høringsuttalelser til Frogn kommune:**

Dette året har Frogn kommune hatt ulike høringer ute (alle har ligget tilgjengelig på kommunen sin hjemmeside):

- Innspill til kommunedelplanen for Nordre Frogn med frist 15.8.2017. Medlemmene ble oppfordret til å sende inn innspill på generalforsamlingen og på infomail sendt til medlemmene.

Styret har sendt inn høringsuttalelser i forbindelse med følgende to saker:

- 16\_00981-4 Orientering om høring – forslag til endringer i forskrift om tømning av slamavskillere, tette tanker mv., Frogn kommune, Akershus, med frist 9.11.2017.
- 16\_01101-4 Orientering om høring – forslag til endringer i forskrift om gebyr for saksbehandling og kontrolltilsyn av mindre avløpsanlegg %2, med frist 9.11.2017.

Orientering om sakene fra kommunen ble lagt ut på hjemmesiden til Vellet, hengt opp på oppslagstavler, og sendt ut på mail (27.10.16). Styret oppfordret medlemmer og andre i området til å sende inn sin mening. Hvis noen vil ha høringsuttalelsene som ble utarbeidet fra styret, ta kontakt.

- 16\_00208-6 Orientering om høring - forslag til endring av lokal forskrift om utslipp fra mindre avløpsanlegg, Frogn kommune, Akershus, med frist 12.5.2017.

Orientering om saken fra kommunen ble lagt ut på hjemmesiden til Vellet og på oppslagstavler og i tillegg sendt ut til medlemmer på mail (15.4.17). Styret oppfordret medlemmer og andre i området til å si sin mening i saken.

### **Informasjon om pågående sak om grensejustering, sak i Blylaget Vel.**

Blylaget Vel vedtok på sin forrige generalforsamling et forslag om å flytte kommunegrensen slik at hele Blylaget og Solbukta blir en del av Nesodden kommune. Dette forslaget ble sendt til Frogn kommune, Nesodden kommune og Akershus Fylkeskommune. Styret har ikke hatt noen kontakt med Blylaget vel i denne saken.

Styret sendte ut info på mail til medlemmene (6.11.16) hva som har skjedd i saken fordi vi synes at dette var en viktig sak for de som evt. kan bli berørt.

### **Aksjon mot brunsnegler i Solbukta.**

Styret har i høst og vår kjøpt inn Nemaslug for å prøve å bekjempe brunsnegler som det blir flere og flere av i området. Vi blandet Nemaslug ut i bløtet hundemat og delte det ut (så langt det rakk) til medlemmene våre, som kunne legge det i komposthauger og andre steder hvor de så at det er mye snegler.

Vi håper at dette tiltaket kan få en positiv effekt i området.

### **Ny kontaktadresse til Solbukta Vel:**

Styret har opprettet en egen g-mailkonto hvor man kan kontakte vellet: [Solbukta.vel@gmail.com](mailto:Solbukta.vel@gmail.com)

Adresse ligger også på hjemmesiden.

Hvis medlemmer ønsker ulik info på mail, i tillegg til hjemmesiden, må de sende beskjed om dette på adressen, slik at dere kan bli lagt til i maillisten.

Info på mail er en ekstraservice fra styret, medlemmene oppfordres til å følge med på Solbukta.net.

### Medlemmer:

Vellet hadde 103 betalende medlemmer i 2016. 19 medlemmer ble purret for kontingent. Forøvrig er det ca. 10 husstander i vårt område som ikke ønsker medlemskap.

### Økonomi:

Økonomien er fortsatt god, regnskapet viser nok en gang overskudd. Dette foreslås overført til regnskapet 2017.

Medlemskontingenten på 100 kroner foreslås opprettholdt.

### Valg:

Følgende medlemmer i styret er på valg: Gro Lund (leder) og Linda Botilsrud.

Ole Mjelva, Tove Andreassen og Jan Fredrik Pedersen er valgt til 2018. I tillegg skal generalforsamlingen velge revisor og valgkomite.

#### STYRET FOR SOLBUKTA VEL

*Gro Lund*

Gro Lund (styreleder)

*Ole Mjelva*

Ole Mjelva

*T. Andreassen*

Tove Andreassen

*Linda Botilsrud*

Linda Botilsrud

Jan Fredrik Pedersen